
ATKLĀJIET 
SAVU STRAUMI°

Drīzumā! Jauna dzīvojamā ēka Klīversalas kvartālā, Rīgā

NAMS, KURĀ SATIEKAS SIRDSMIERS, 
KVALITĀTE UN LABSAJŪTA.



Blue Marine ir Klīversalas 
kvartāla nākamais attīstības 
posms, kas paredz izbūvēt 
kvalitatīvus dzīvokļus, plašu 

zaļo zonu un pazemes 
autostāvvietu.

BLUE MARINE - 
PERFEKTA 

SINERĢIJA STARP 
DABU UN 

MŪSDIENĪGU 
MĀJOKLI

2



Ilgtspējīgi un mūsdienīgi 
tehnoloģiskie risinājumi 

Katram dzīvoklim ir sava terase vai balkons

Teicama atrašanās vieta pašā ūdens 
malā un Vecrīgas tuvumā

Plānojums ikkatram mājokļa meklētājam no 
studijas līdz četru guļamistabu 

komfortabliem dzīvokļiem

3

Pārdomāti un energoefektīvi 
1–5 istabu dzīvokļi

Rūpīgi atlasītii apdares materiāli un 
interjera detaļas no Eiropā pazīstamiem ražotājiem



Vairāki lifti

Privāta motorjahtu piestātne

Pazemes autostāvvieta un 
individuālās mantu glabātuves

Atsevišķas telpas bērnu ratiņiem 
un velosipēdiem

Kvartālā pieejams privāts 
sporta klubs ONLY

Rotaļu laukums bērniem un 
labiekārtotas atpūtas zonas

44



ARHITEKTŪRA

SIA "Projektu birojs Grietēns un 
Kagainis" ir uzņēmums ar vairāk kā 30 

gadu pieredzi, kas izceļas ar 
mūsdienīgu, praktisku un ainavisku 

arhitektūru, dizaina akcentu smalkumu 
un rūpību. Biroja galvenie arhitekti ir 

Aivars Kagainis un Vents Grietēns. Viņi 
ir vairāku nozīmīgu projektu autori ne 
tikai Rīgā. Realizējoties viņu būvēm 

redzamā vidē, pieaug arī sabiedrības 
atzinība par tās labo dizainu un 
funkcionalitāti, un, protams, tiek 

novērtēta arhitektu lielā atbildība šajā 
darbā. Viņu darbi ir arī tie, kas veido 

jaunās arhitektūras vēsturi – 
tādu, par ko runās ilgtermiņā. 

5



Harmoniska greznība 

PĀRDOMĀTA DZĪVES VIDE, 
KO PAPILDINA MODERNA 

ARHITEKTŪRA, RŪPĪGI 
IZVĒLĒTI AUGSTAS 

KVALITĀTES MATERIĀLI UN 
INTERJERA DIZAINA DETAĻAS.

6



INTERJERA DIZAINS
Blue Marine interjera apdare ir izvēlēta, 

pamatojoties uz dabas un pilsētas 
saderību, nodrošinot cilvēkam estētisku 

baudījumu un ērtus dzīves apstākļus. 
Dzīvokļu interjera apdares materiāli ir 

izvēlēti funkcionāli, kvalitatīvi un 
atbilstoši jaunākajām tendencēm, 

vienlaikus saglabājot ilglaicīgumu un 
nezaudējot laikmeta vērtības. Telpas 

krāsa lieliski izcels dažādu stilu 
elementus, mēbeles un mākslas 

priekšmetus katrai gaumei. Izvēlētās 
santehnikas un vannas istabas klasiskās 
un izturīgās iekārtas no pieredzējušiem 

ražotājiem rada patiesi ērtu un 
relaksējošu atmosfēru ikdienas dzīvē.

BETTER DESIGN

Andrejs Koroļovs, valdes priekšsēdētājs un koncepcijas dizainers, un
Jana Koroļova, tehniskā dizainere

“Nordic chic”  dizains, 
ilgtspēja un elegance

7



MIERĪGA UN 
RELAKSĒJOŠA VIDE 

MŪSDIENĪGAI 
DZĪVEI

RĪGAS SIRDĪ 
Saules izgaismotā pussala,
 Āgenskalna līča un Daugavas tuvums. 

Klīversalas kvartāls būs vienota 
teritorija, kas apvienos lielpilsētas 

sajūtu, modernu arhitektūru un 
pārdomātu dzīves vidi. Šis 

skaistais rajons kļūs par jauno 
pilsētas dzīves centru! Klīversalas 
kvartāls ir viena no vērtīgākajām 
Rīgas pilsētas daļām un atrodas 

tikai desmit minūšu gājiena 
attālumā no Vecrīgas.

8



Vieta, kur satiekas vēsturiskais 
raksturs un mūsdienu pilsēta.

KLĪVERSALAS KVARTĀLS

Klīversala gadsimtiem ilgi ir saglabājusi 
savu skaistumu, un tai ir bagāta vēsture. 

19. gadsimtā Klīversala bija nozīmīga 
tranzīta maģistrāle ar Jelgavas dzelzceļa 
staciju un lielāko kuģu būvētavu Latvijā. 
Klīversala ir pazīstama arī kā mākslinieku 

miera osta. Tomēr pēc Otrā pasaules 
kara Klīversala bija rūpnieciska teritorija, 
un to norobežoja žogs, kas ir iemesls, 

kādēļ daudzi cilvēki šo teritoriju atceras 
kā nepieejamu sabiedrībai, nevis tās 
diženās vēstures dēļ. Bet tā atdzimst.
Klīversala ir unikāla un ievērojama visā 
Eiropā.Nav daudz vietu, kas atrodas 

pašā pilsētas sirdī, pastaigas attālumā no 
vecpilsētas, no kurām paveras iespaidīgi 

skati, bet tajā pašā laikā tā ir zaļa un 
klusa. Klīversalas zemesgabals ir gandrīz 

5 hektārus liels un atrodas UNESCO 
kultūras mantojuma aizsardzības zonā.

9



ATTĪSTĪTĀJS 
PRO KAPITAL 

A/S Pro Kapital Grupp ir Tallinas 
biržā kotēts uzņēmums ar vairāk 
kā 30 gadu pieredzi nekustamo 
īpašumu attīstīšanā, kas veido 

jaunu arhitektūras un vides vēsturi 
Baltijas galvaspilsētās, tādējādi 

bagātinot katras pilsētas 
arhitektūru un sejas vaibstus. 

Savu darbības gadu laikā esam 
attīstījuši vairāk nekā 300 000 m2 
nekustamā īpašuma, un aptuveni 

tikpat daudz vēl ir plānots 
uzbūvēt.

10



11

REALIZĒTIE PROJEKTI LATVIJĀ

Pulkveža Brieža iela 11/13, Rīga Domina Shopping, Rīga  River Breeze Residence, Rīga 

Stabu iela 19, Rīga - dzīvojamā ēka 

Palasta iela 9, Rīga - dzīvojāmā un 
komercplatību ēka

Kuģu iela 26, Rīga - dzīvojamā ēka

Vecpilsētas 8a, Rīga - dzīvojāmā un 
komercplatību ēka



Šaltiniu Namai Attico | Viļņa 

Šaltiniu Namai – dzīvojamais rajons Viļņā

Domina Plaza Luxury Apartments Viļņā

JAUNIE PROJEKTI LIETUVĀ

REALIZĒTIE PROJEKTI LIETUVĀ

14

Attico Boutique | Viļņā

12

Miesto Vilos| Viļņā



PK Ilmarine Hotel Bijusī Domina 
Inn Ilmarine Hotel

T1 Mall of Tallinn – tirdzniecības centrs

Rüütli 13 – daudzdzīvokļu ēka

Demini – tirdzniecības centrs

My City Hotel – bijusī Domina City Hotel

Kalaranna kvartāls | Tallina

Kristiine City – Kindrali mājas, Marsi 6, 
Ratsuri mājas, Kristina mājas

 Kindrali mājas | Kristiine, Tallina

Ilmarine kvartāls – dzīvojamais rajons

Tirdzniecības centrs Kristiine – tirdzniecības centrs

Dunte | Kristiine, Tallina

Vene iela 19 – dzīvojamā ēka

Jegorov māja – luksusa dzīvokļi

Pro Kapital biznesa centrs

JAUNIE PROJEKTI IGAUNIJĀ

REALIZĒTIE PROJEKTI IGAUNIJĀ

13



SAZINIETIES AR MUMS

Una Pilmane
Pārdošanas un mārketinga vadītāja

Pro Kapital Latvia 
Strēlnieku iela 1-8 
Rīga, LV-1010 Latvija

 

 

 

+371-22084598 

una@prokapital.lv 

bluemarine.lv

14


